



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

společný zadavatel:

zástupce sdružení zadavatelů

Zadavatel č.1: OBEC MALŠOVICE

Sídlem: Malšovice 6, 405 02 Děčín

Zastoupený: Jiří Krpálek, starosta obce

IČ: 00261548

Zadavatel č.2: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 3

Zastoupený: Ing. Libor Tačner, ředitel společnosti

IČ: 00080837

Zadavatel č.3: Severočeská vodárenská společnost a.s.,

Sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

Zastoupený: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

IČ: 49099469

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3

NÁZEV ZAKÁZKY:

Malšovice – rekonstrukce splaškové a dešťové kanalizace a rekonstrukce vodovodu

Vážený dodavateli.

V souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 98 odst. 1 zákona obdržel zadavatel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona, § 98 odst. 3 zákona a § 99 zákona Vám poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Úplné znění 2. dotazu:

Zadavatel svým vysvětlením ZD číslo 1 ze dne 4.1.2021 změnil požadavek na předložení "Jistoty k zajištění povinnosti účastníků zadávacího řízení".

Dodavatel se domnívá, že se jedná o podstatnou změnu ZD a Zadavatel by měl v návaznosti na tuto změnu (odstranění zmatečného zadání) příslušně upravit termín pro podání nabídek. Upraví Zadavatel termín pro podání nabídek?

Odpověď zadavatele na 2. dotaz

Součástí Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 3 je změna termínu pro podání nabídek.

Úplné znění 3. dotazu:

Zadavatel požaduje v bodě 7.5 ZD prokázání technické kvalifikace předložením osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky na realizaci splaškové gravitační kanalizace (čl. 7.5.1 ZD) a dešťové kanalizace (čl. 7.5.2 ZD).

Uzná Zadavatel i předložení osvědčení, které bude obsahovat realizaci jednotné kanalizace?

Pokud ano, lze předložením osvědčení o provedení jednotné kanalizace zároveň plnit požadavky čl. 7.5.1 a 7.5.2 jedním osvědčením?

Odpověď zadavatele na 3. dotaz

V případě, že účastník předloží osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací na výstavbu nové jednotné kanalizace pro veřejnou potřebu a tato stavba bude splňovat zároveň požadovaný finanční objem uvedený v odst. 7.5.2., bude zadavatel považovat takové osvědčení za osvědčení splňující požadavky uvedené v odst. 7.5.1 i 7.5.2. zadávací dokumentace.

Lhůta pro doručení nabídek

Zadavatel v souladu se zněním § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel sděluje závazný termín pro podání nabídek:

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 29. 1. 2021 v 10:00 hod.



Zpracováno na základě informací poskytnutých zadavatelem.

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele.

Malšovice, dne 8. 1. 2021

.....
Jiří Krpálek, starosta obce